
 
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor 
   

Půjčitel 
 Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace   

 zastoupená Ing. Vilémem Koutníkem, CSc., ředitelem       
 sídlo: Vranovská 1364/65, Husovice, 614 00 Brno 

       IČ: 62157264 
      DIČ: CZ62157264 
       zřizovatel: Jihomoravský kraj se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
       (dále jen „půjčitel“) 
 
Vypůjčitel 
      Jazyková škola s právem jazykové zkoušky Brno, Kotlářská, příspěvková organizace 
      zastoupená PhDr. Helenou Ťokovou, ředitelkou 
      sídlo: Kotlářská 263/9, 602 00 Brno 
      IČ: 00566772   
      (dále jen „vypůjčitel“) 

 
I. Prohlášení smluvních stran 

 
Půjčitel s vypůjčitelem prohlašují, že mezi sebou uzavřeli dne 27. 8. 2020 smlouvu o výpůjčce 
nebytových prostor, podle které přenechal půjčitel vypůjčiteli nebytové prostory nacházející 
se ve školní  budově na adrese Pionýrská 23.  Přesné označení vypůjčených místností včetně 
výměr a jejich využití je uvedeno v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást shora označené 
smlouvy. 
 

II. Předmět dodatku 
   
Smluvní strany   m ě n í  tímto dodatkem č. 1 článek II – předmět výpůjčky  takto: 
Rozsah vypůjčených místností, které vypůjčitel nadále ke své činnosti nebude využívat. Jedná 
se o  

- učebnu č. 406 …………………… 71,76 m2; 
- kabinet č. 407a …………..…….  25,47 m2; 
- kabinet č. 407b …………………  33,06 m2; 
- kabinet č. 408 ……………………  41,2   m2;  
- WC dívky č. 401a …………………  1.99 m2; 
- WC dívky č. 401b …………………. 9,49 m2; 
- WC dívky č. 401c …………………. 2,59  m2;  
- WC  dívky č. 411a  ………..……..  5,91  m2; 
- WC dívky č. 411b ……………….  10,47  m2; 
- schodiště A do 4. podlaží ……. 38,44 m2; 
- schodiště B do 4. podlaží …….. 20,9  m2; 
- chodba 400A ……………………… 164,78 m2; 
- chodba 400B ……………………… 116,96 m2; 
- chodba 400C ……………………….   12,85 m2.     

 
Půjčitel bere na vědomí, že uvedená změna bude zohledněna při fakturaci poskytnutých služeb 
(viz příloha č. 4).  



 
 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní části a ustanovení smlouvy o výpůjčce nebytových prostor tímto dodatkem nedotčené 
zůstávají platné a účinné v původním znění.  
 
Tento dodatek představuje úplné ujednání mezi účastníky smlouvy ve vztahu k předmětu 
dodatku a nahrazuje předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto dodatku. 
 
Tento dodatek je podepsán ve třech stejnopisech. Každá strana obdrží po jednom vyhotovení, 
další stejnopis je určen pro zřizovatele účastníků smlouvy.   
 
 
V Brně dne 30. 11. 2020 
 
 
_________________________________  _________________________________ 
 Ing. Vilém Koutník, CSc.     PhDr. Helena Ťoková 
  ředitel               ředitelka 
           za půjčitele           za vypůjčitele 
 

 
 
 


